项目合作意向书样式最新
甲方：(供方)
乙方：(需方)
甲乙双方就产品供销事宜正在协商谈判，为进一步谈判，现就已经达成一致的事项，签订本意向书。
一、甲方每月需供应乙方符合约定要求的，常年供应。
二、甲方供应乙方的产品价格依据即时市场价格。。
三、非经甲乙双方协商一致，无论价格如何涨跌，甲方均不得中断供货。
四、甲方供应乙方的产品由方以运输方式运到乙方指定场所，运费由甲方承担。
五、甲方供应乙方的产品运抵乙方指定场所后，由乙方指定人员进行检验，符合约定质量标准的产品，乙方为甲方出具收货单，甲方凭收货单结算货款;不符合约定质量的标准，退回甲方，运费由甲方承担。
六、甲方的货款每月结算一次，甲方凭乙方开具的收货单结算，并为乙方开具发票。
七、违约责任
1.正式供销合同签订后，非经双方协商一致，甲方不供货或者停止供货的，甲方须承担乙方由此造成的经济损失。
2.甲方每月供应乙方的符合约定质量标准的产品数量不足的，甲方应在下一月的前天内补足。甲方连续个3月供应乙方符合质量标准的产品数量均不足时，乙方有权解除合同，甲方须承担乙方由此造成的经济损失。
3.乙方未按期向甲方结算货款的，每延期一天，须向甲方支付当期未结算货款8‰(或万分之几)的利息。
八、本意向书为双方达成正式供销合同之基础，双方在本意向书基础上协商签订正式供销合同。正是供销合同签订后，本意向书效力即行终止。
九、本意向书一式二份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效。
甲方：乙方：
年月日
签订于：